Yetkili : FURKAN YERLIKAYA

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

GNR-CB65H HİDROLİK DEBRİYAJ RULMANI MITSUBISHI
L200 2015-

GNR-
CB65H 1 0 ₺

145,00 %18 ₺ 145,00

TOPLAM 1 ₺ 145,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 145,00

%18 KDV ₺ 26,10

GENEL TOPLAM ₺ 171,10

YALNIZ: YÜZ YETMIŞ BIR TÜRK LIRASI ON KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr